

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	12,50	hr	62,00	775,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	467,24	467,24
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	155,90	hr	280,00	43.652,00
	Horas de serviço - escavadeira hidráulica, com rompedor de r	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	27,30	hr	913,55	24.939,92
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	88,00	UN.	18,00	1.584,00
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	1,00	UN	1.180,00	1.180,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	25,30	hr	228,70	5.786,11
	Sêmen Bovino de Touro da Raça Holandesa	AGROVETERINARIA SAO VALENTIM EIRELI	26.026.700/0001-49	1.000,00	UN	8,69	8.690,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	8,00	UN	82,00	656,00
	Boca de Lobo – tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	1,00	UN	300,00	300,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,60	HR.	119,00	190,40
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONFECÇÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,00	UN.	41,50	83,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,50	HR.	132,00	858,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1.400 x 24	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	1,00	UN	219,00	219,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	65,00	65,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 2 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	48,00	144,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	8,00	UN	54,00	432,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	50,00	150,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	50,00	150,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	54,00	54,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	119,00	119,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	113,00	339,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	113,00	452,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	113,00	226,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	35,00	70,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	54,00	54,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	50,00	150,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	143,68	287,36
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	58,50	hr	177,67	10.393,70
	HORAS DE SERVIÇO C/CAMINHÃO BASCULANTE C/ CAPACIDADE MÍNIMA	PRESTADORA DE SERVICOS TONY PAN PAN LTDA	09.190.219/0001-75	16,60	hr	146,50	2.431,90
	TELHA ONDULADA FIBRO CIMENTO 2,44 X 1,10 X 6MM.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	47,00	UN.	56,5809	2.659,30
	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM DIVERSOS GRAUS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	14,00	UN	30,3352	424,69
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	150,00	UN	0,5489	82,34
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	200,00	UN	0,99	198,00
	BOLO CENOURA, TIPO CASEIRO, COM O MIN 600 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	5,00	UN	27,85	139,25
	BOLO DE LARANJA, TIPO CASEIRO, COM NO MÍNIMO 600 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	5,00	UN	26,95	134,75
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	438,00	M2.	4,40	1.927,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	2,00	UN	82,00	164,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	6,50	HR.	60,00	390,00
	EXAME TOXICOLÓGICO	ANALISES CLINICAS MOURA EIRELI	21.329.721/0001-10	1,00	UN	155,00	155,00
	ROLETE	INFOPOR INFORMATICA LTDA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	30,00	30,00
	SEPARADOR DE PAPEL	INFOPOR INFORMATICA LTDA	11.527.712/0001-80	1,00	UN	35,00	35,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	FRD.	11,77	235,40
	TONER/CARTUCHO CB435-436-285A-278A	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA	28.697.784/0001-78	20,00	UN	35,00	700,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTTÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	Boca de Lobo – tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	6,00	UN	300,00	1.800,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	16,00	HR.	132,00	2.112,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	HR.	119,00	238,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	9,00	hr	62,00	558,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	12,00	hr	62,00	744,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	40,00	240,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	40,00	160,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	40,00	80,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	40,00	240,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	40,00	80,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 ÔNIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	64,00	64,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	50,00	150,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	7,00	UN	40,00	280,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	40,00	240,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 3 ÔNIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	54,00	54,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	40,00	200,00
	PLACA PRINCIPAL BEBEDOUROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	115,00	115,00
	Termostato TB53711 para bebedouro	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	100,00	100,00
	Compressor motor de bebedouro 1/10	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	560,00	560,00
	Carga de gas para bebedouro	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
	FILTRO PARA BEBEDOUROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	138,00	138,00
	SENSOR DE TEMPERATURA PARA BEBEDOUROS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	33,00	33,00
	PLACA ELETRÔNICA PARA SPLIT UNIDADE INTERNA DE 30.000 À 36.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	797,00	797,00
	LIMPEZA COMPLETA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	142,00	142,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	95,00	hr	238,63	22.669,85
	Contratação de serviços de caminhão/carreta prancha	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	10,50	hr	308,35	3.237,68
	BRITA GRADUADA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	50,00	m³	118,00	5.900,00
	RODA MOTRIZ 915D (22B2711120)	CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA	01.244.119/0001-72	2,00	UN	1.450,00	2.900,00
	PORCA QD 5/8 UNF TRT EST=13587=114606014 (1M 1408)	CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA	01.244.119/0001-72	360,00	UN	2,64	950,40
	ATENDIMENTO EXTERNO, SUBSTITUIÇÃO DAS PEÇAS RELACIONADAS	CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA	01.244.119/0001-72	1,00	SÇO	2.997,90	2.997,90
	ROLETE SUP FS CLG915D	CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA	01.244.119/0001-72	2,00	UN	950,00	1.900,00
	ROLETE INF FS CLG915D	CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA	01.244.119/0001-72	14,00	UN	857,15	12.000,10
	ESTEIRA S/SAP 45E 915D (2033203221)	CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA	01.244.119/0001-72	2,00	UN	12.250,00	24.500,00
	PARAFUSO SX EST UNF 5/8X2.3/32 CL 12.9=770114=543603030 (7H)	CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA	01.244.119/0001-72	360,00	UN	6,81	2.451,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/14

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PNEU 1400-24 (RADIAL) 24 LONAS, IND. CARGA 5.000KG	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	2,00	UN	9.801,00	19.602,00
	ESPONJA, TIPO: Lã de aço, COMPOSIÇÃO : Aço carbono, FORMATO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	2,40	12,00
	Jarra elétrica, corpo em inox de no mínimo 1,8 litros; volt	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	93,00	93,00
	LIMPA VIDROS 500 ML: DESCRIÇÃO: limpa vidro líquido, cor inc	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	UN	2,99	35,88
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	UN	4,54	54,48
	DISPENSER PARA BOBINA DE PAPEL TOALHA - AUTO CORTE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	198,00	198,00
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	13,01	156,12
	CAIXA PAPEL A4 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA, Alcalino, pa	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	10,00	CX	149,00	1.490,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	5,00	UN	36,50	182,50
	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	PRESTADORA DE SERVICOS KRETSCHMER LTDA	37.703.179/0001-53	19,10	hr	182,50	3.485,75
	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	PRESTADORA DE SERVICOS KRETSCHMER LTDA	37.703.179/0001-53	84,50	hr	343,00	28.983,50
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	63,60	hr	228,70	14.545,32
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	64,1349	64,13
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	10,8781	65,27
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	29,0921	29,09
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,4142	22,41
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,9342	7,93
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,2742	22,27
	TIJOLO MACICO CONCRETO 8x10X20 CM (PAVER)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	840,00	UN	1,751	1.470,84
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,4959	0,99
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 20MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,2975	0,60
	XAROPE DE FRAMBOESA - 950 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	8,98	179,60
	SACO DE PAPEL KRAFT 17,5 CM DE LARGURA X 10CM DE DIÂMETRO X	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2.000,00	UN.	0,19	380,00
	CARNE BOVINA MOÍDA NA HORA DE BOA QUALIDADE KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	Kg	33,00	1.320,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 6/14

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	UN	9,94	159,04
	BALA MASTIGÁVEL COM SABORES DIVERSOS - PCT COM 1 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	50,00	PCT.	12,51	625,50
	BOMBONA DE ÁGUA MINERAL - 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	13,00	78,00
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	80,00	UN	7,29	583,20
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	8,00	UN	96,1564	769,25
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	0,50	diar	2.551,087	1.275,54
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	9,00	PÇ.	39,1494	352,34
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	14,914	14,91
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	39,55	M	1,8643	73,73
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	8,00	PÇ.	28,945	231,56
	MÃO DE OBRA - MANUT. EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA	INFOPOR INFORMATICA LTDA	11.527.712/0001-80	1,00	HR.	100,00	100,00
	MÃO DE OBRA COLOCAÇÃO DE DIVISÓRIAS	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	hr	126,6507	126,65
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	CONSRTO DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	33,00	33,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	6,00	UN	15,00	90,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS - PARA SISTEMAS HI	CONCEITO ATACADO DE LUBRIFICANTES LTDA	42.386.154/0001-03	10,00	BAL.	319,00	3.190,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,50	HR.	132,00	198,00
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONFECÇÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,00	UN.	41,50	83,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,40	HR.	119,00	285,60
	Bola de futsal oficial, confeccionada em laminado PU adulto	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN.	188,00	1.880,00
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	M	2,215	221,50
	FOTO 40 X 60 COM MOLDURA	SCHAYANE FOTOGRAFIAS LTDA	27.093.696/0001-02	4,00	UN	130,00	520,00
	FOTO 30 X40 COM MOLDURA	SCHAYANE FOTOGRAFIAS LTDA	27.093.696/0001-02	4,00	UN	70,00	280,00
	FOTO 50 X 75	SCHAYANE FOTOGRAFIAS LTDA	27.093.696/0001-02	4,00	UN	200,00	800,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 7/14

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	hr	62,00	124,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,2742	22,27
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,5218	13,04
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	M	4,1063	12,32
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	68,00	M	3,5025	238,17
	Torneira elétrica com 4 temperaturas	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	90,2517	90,25
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,7688	7,54
	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 01 DISJUNTOR	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	7,4714	7,47
	IMPATIENS WALLERIANA (BEIJO AMERICANO)	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	7,00	CX	25,00	175,00
	CAMARA DE AR NOVA 1.000 X 20	RODA BRASIL PNEUS LTDA	06.889.977/0001-98	10,00	UN	95,00	950,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5L x 24	GIARETTA PNEUS EIRELI	82.708.660/0001-96	2,00	UN	375,00	750,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5 80 - 18	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN	60,00	60,00
	RECAUCHUTAGEM PNEU 12,5 80-18 BORRACHUDO QUE, ESPESSURA M	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN	700,00	700,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	PRANCHA DE MADEIRA (EUCALIPTO OU SIMILAR) DE NO MÍNIMO 7,5 C	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	14,75	M2	107,00	1.578,25
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	54,00	UN	37,80	2.041,20
	ÓLEO HIDRÁULICO ATF. TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA- 20L	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIR	11.371.179/0001-00	6,00	GL.	350,00	2.100,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	FRD.	11,77	117,70
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,50	hr	62,00	155,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	23,00	23,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	CAMISA POLO MANGA CURTA COM BOLSO - CAMISAS EM MALHA	JESSICA LORENA CUNHA SILVA 00871015994	35.200.562/0001-63	50,00	UN	23,85	1.192,50
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAMPADA HIGH LED BULBO 30W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	17,6122	105,67
	VEDA CALHA P.U. 320 gr COR CINZA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	20,8183	83,27
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	15,6137	31,23
	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM DIVERSOS GRAUS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	30,3352	151,68
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,5218	13,04
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	3,9735	7,95
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	4,6498	9,30
	VEDA CALHA P.U. 320 gr COR CINZA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	20,8183	83,27
	Tomada LX 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN	6,5218	52,17
	PLACA CEGA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,8599	9,30
	FIO SOLIDO 6,0 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	M	3,5025	140,10
	Fio paralelo 2 x 2,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	65,00	M	3,0375	197,44
	Caixa LX	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	3,7688	37,69
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	27,00	M	1,0085	27,23
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	19,00	M	3,5025	66,55
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	22,2742	133,65
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	251,9113	251,91
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,3969	8,79
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,4051	6,81
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,8863	8,89
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,8631	13,73
	CHUVEIRO ELETRICO PLASTICO COM HASTE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN.	36,3651	290,92
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	29,0921	58,18
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,4142	44,83

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/14

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,9342	15,87
	NOTEBOOK (TELA: 15,6"; RESOLUÇÃO: 1920x1080; CPU: 04 NÚCLEOS	B.DANIEL INFORMATICA	11.607.273/0001-15	2,00	UN	3.989,00	7.978,00
	FRAGMENTADORA DE PAPEL 15 FOLHAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	1.174,00	1.174,00
	TELA DE PROJEÇÃO (ÁREA DE PROJEÇÃO: 180x180CM; FORMATO: QUAD	RODRIGO SOARES SALA 10289611970	33.111.021/0001-33	1,00	UN	780,00	780,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	3,00	HR.	60,00	180,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	8,00	HR.	60,00	480,00
	PNEU 19.5L-24 (RADIAL)	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	UN	9.995,00	19.990,00
	LAVAGEM EXTERNA E INTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	50,00	50,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	44,40	hr	228,70	10.154,28
	Vaso sanitario adulto Completo c/ Caixa	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	251,9113	503,82
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,3969	8,79
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,4051	6,81
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,8863	17,77
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	6,8631	13,73
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	11,00	BR.	44,9605	494,57
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,4142	44,83
	TIJOLO MACICO CONCRETO 8x10X20 CM (PAVER)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	800,00	UN	1,751	1.400,80
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	44,9605	44,96
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	50,00	M3	118,00	5.900,00
	BRITA GRADUADA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	50,00	m³	118,00	5.900,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	REFORMA DA COZINHA DO PAVILHÃO CENTRAL DA AREA DE LAZER	CAPOANI PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	11.230.423/0001-14	1,00	UN	87.262,31	87.262,31
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1.400 x 24	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	2,00	UN	219,00	438,00
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	3,00	UN	1.180,00	3.540,00
	Lixeira Monobloco PN-70 em plástico vazado	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	50,00	UN	103,90	5.195,00
	COMPRESSOR ROTATIVO PARA CLIMATIZADOR 36.000 BTUs	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	2.712,00	2.712,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MOTOR CONDENSADORA SPLIT 220V 30 OU 36 BTUs	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	612,00	612,00
	Compressor rotativo para climatizador de 24.000 BTUS	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
	Tudo de PVC soldável diâmetro nominal 60mm compri. 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN.	145,80	1.020,60
	Tudo de PVC soldável diâmetro nominal 60mm compri. 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	35,00	UN.	145,80	5.103,00
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	300,00	UN	0,99	297,00
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	100,00	UN	0,99	99,00
	VENTILADOR INTERNO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	552,50	552,50
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,00	hr	101,39	506,95
	BUZINA BIB BIP 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	85,27	85,27
	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL DUAS POSIÇÕES	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	61,88	61,88
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	ROLAMENTO 6003	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	56,54	56,54
	ROLAMENTO B17 102	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	108,17	108,17
	REGULADOR DE VOLTAGEM LINHA PESADA PARA ONIBUS 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	406,63	406,63
	ROTOR PARA ALTERNADOR LINHA PESADA REMANUFATURADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	394,97	394,97
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	CHAVE DE LUZ UNIVERSAL DUAS POSIÇÕES	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	61,88	61,88
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 27	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	72,11	144,22
	LANTERNA LATERAL OVAL PARA ÔNIBUS	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	91,66	91,66
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	38,70	38,70
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	BATERIA 115 ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	601,61	601,61
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	SENSOR DO RAIL(PRESSÃO DO COMBUSTIVEL)	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	1.024,00	1.024,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	152,00	UN	44,00	6.688,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	208,33	HR.	60,00	12.499,80
	COLECALCIFEROL 10.000 UI + RETINOL 50.000	TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E	22.862.531/0001-26	200,00	FR.	3,75	750,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	71,00	UN.	18,00	1.278,00
	TUBO DE CONCRETO 2000 mm X 1 M, com 2 malhas de ferro	PRE MOLDADOS MARAVILHA EIRELI	86.739.364/0001-03	10,00	UN	2.115,00	21.150,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CHURRASQUEIRA GIRATÓRIA, COM SISTEMA ELÉTRICO	AIRTON NEUMANN - ME	07.507.390/0001-30	1,00	UN	12.740,00	12.740,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5 80 - 18	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN	60,00	60,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	m³	203,2144	609,64
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	CAMISA POLO DRY 100% POLIESTER COM ESTAMPA TRANSFER	FTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA - EPP	14.354.561/0001-01	90,00	UN	61,50	5.535,00
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	VANI LUCIA MENTGES DO COUTO 01660134048	20.148.174/0001-03	3,70	KG.	30,40	112,48
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA LEVE 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	214,60	214,60
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 27	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	72,11	216,33
	BATERIA 150ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	693,69	693,69
	SIRENE DE RE DE VEÍCULO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	80,00	80,00
	FAROL AUXILIAR LED REDONDO PRETO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	115,00	115,00
	FAROL AUXILIAR LED QUADRADO PRETO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN.	125,83	251,66
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,50	hr	101,39	557,65
	AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	283,98	283,98
	CABO BATERIA 4/1 ISOLADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	6,00	UN	9,87	59,22
	BOBINA DE CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	301,64	301,64
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	122,00	hr	238,63	29.112,86
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	ALTERNADOR LINHA PESADA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	2.432,32	2.432,32
	CORREIA ALTERNADOR LINHA PESADA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	359,17	359,17
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	LÂMPADA H7 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	77,33	77,33
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	hr	101,39	405,56

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ALTERNADOR LINHA PESADA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	2.432,32	2.432,32
	FAROL AUXILIAR LED QUADRADO PRETO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN.	125,83	503,32
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	hr	101,39	405,56
	RELÉ AUXILIAR 40HA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	38,44	38,44
	RELÉ DE PISCA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	54,94	54,94
	KIT COM DOIS ALTO FALANTES 6/9	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	270,65	270,65
	CHAVE CORTA CORRENTE UMA POSIÇÃO UNIVERSAL	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	26,55	26,55
	BATERIA 60HA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	404,98	404,98
	ANTENA DE VEICULO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	87,50	87,50
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	SOQUETE DE FAROL H7	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	19,22	19,22
	LÂMPADA 6/9 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	7,03	7,03
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	48,28	48,28
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,50	hr	101,39	152,09
	SINALEIRA TRASEIRA PARA CAMINHÃO FORD CARGO LADO DIREITO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	99,08	99,08
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	DIA	195,35	195,35
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	24,00	Dia	161,35	3.872,40
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	195,35	976,75
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	DIA	195,35	781,40
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,00	Dia	161,35	2.420,25
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	DIA	195,35	586,05
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	34,00	DIA	136,00	4.624,00
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	18,00	DIA	255,50	4.599,00
	RECAUCHUTAGEM PNEU 1000X20 BORRACHUDO COMUM A QUENTE	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	2,00	UN	450,00	900,00
	SENSOR DE TEMPERATURA 20K	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	28,00	28,00
	Placa universal de 7 a 18.000 Btus	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	350,00	350,00
	Carga de gás para climatizador split	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	Car	188,00	188,00
	IOGURTE DE MORANGO, BANDEJA COM 06 UNIDADES E PESO MÍNIMO DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	170,00	UN.	5,21	885,70
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	150,00	UN	0,99	148,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 13/14

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	23,00	UN	2,78	63,94
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	25,00	UN	7,29	182,25
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	310,00	UN	2,78	861,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Pneu radial aro 15 - 31x10.5 R15	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	1.080,00	4.320,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	50,00	100,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	PARQUE INFANTIL COLORIDO com estrutura principal (colunas)	CACIQUE INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	29.685.289/0001-01	1,00	UN.	14.999,00	14.999,00
	HORA MÁQUINA COM RETROSCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	34,50	hr	228,70	7.890,15
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,4142	22,41
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,9342	7,93
	TUBO DE CONCRETO 1000 mm X 1 M, com 2 malhas de ferro	PROESTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMEN	18.830.171/0001-03	10,00	UN	420,00	4.200,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	50,00	M3	118,00	5.900,00
	CBUQ - ASFALTO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO - 25KG	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	250,00	SC.	21,90	5.475,00
	Placa de sinalização viária para uso externo, tamanho 0,50x0	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	13,00	UN.	333,00	4.329,00
	Hora máquina rompedor hidráulico - linha leve, acoplado	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	9,90	hr	547,78	5.423,02
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TRANS MAESTRI LTDA - ME	09.367.994/0001-53	142,30	hr	280,00	39.844,00
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	2,00	hr	177,67	355,34
	HORAS DE SERVIÇO C/CAMINHÃO BASCULANTE C/ CAPACIDADE MÍNIMA	PRESTADORA DE SERVICOS TONY PAN PAN LTDA	09.190.219/0001-75	25,40	hr	159,16	4.042,66
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,4142	22,41
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,9342	7,93
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	UNI DESPACHANTE LTDA	09.249.693/0001-25	1,00	Serv	150,00	150,00
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	EMBRIOSEMEN EQUIP.AGROPECUARIOS	02.319.237/0001-65	722,00	L	2,84	2.050,48
	PNEU 175/65 ARO 14 novo	CP COMERCIAL S/A	08.888.040/0009-80	4,00	UN.	317,45	1.269,80
	Borrachas de carimbo 4727 e 4724	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN	130,00	130,00
	PNEU 175/70R14 TIPO A, PARA UTILITÁRIO, APROVADO PELO INMETR	DPA COMERCIO DE PNEUS LTDA	10.432.113/0001-10	4,00	UN	367,20	1.468,80
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Construção de uma Praça no Bairro Industrial - Colibri	CAPOANI PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	11.230.423/0001-14	1,00	OBRA	148.321,45	148.321,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 14/14

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Terminal de Aço prensável mangueira hidraulica 1/2	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,00	UN	49,00	98,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,30	MT.	69,00	89,70
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,50	HR.	150,00	225,00
	Terminal de Aço prensável mangueira hidraulica 1/2	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,00	UN	49,00	98,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,70	MT.	69,00	117,30
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	1,50	HR.	150,00	225,00
	01 KIT DE CABOS AUDIO E ENERGIA PARA SOM.	ALOISIA ROMILDA BERWANGER 01467091952	33.369.108/0001-05	1,00	UN	748,00	748,00
	01 MESA DE SOM ANALÓGICA, COM 12 CANAIS DE ENTRADA, CONEXÃO	ALOISIA ROMILDA BERWANGER 01467091952	33.369.108/0001-05	1,00	UN	3.374,00	3.374,00
	KIT DE CAIXAS DE SOM, COM 4 CAIXAS, SISTEMA ATIVO LINE 16X2,	ALOISIA ROMILDA BERWANGER 01467091952	33.369.108/0001-05	1,00	UN	8.830,00	8.830,00
						Total Geral ---->	854.897,86